Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH · 68301 Mannheim · Telefon (0621) 776-1111 · Telefax (0621) 776-10 00 · Internet http://www.pepperl-fuchs.com40
GND UB A B 0
Kabel 8-adrig paarverseilt weiß braun grün grau gelb rosa blau rot
Stecker 9-polig (Sub D) 1 2 3 4 6 7 5 8
Stecker 9416 1 2 3 4 5 6 7 8
Elektrische Kenndaten:
Meßprinzip Optoelektronisch

Schockfestigkeit gemäß IEC 68-2-27 100 g , 1 ms
Schutzart gemäß DIN 40050 IP 54
Bestellbezeichnung:
8 -8 -
Ausgangsschaltung
1 = 10 V ... 30 V;
Gegentakt (Push Pull)
2 = 5 V; TTL (Line Driver)
6 = 5 V; RS422
Signalausgang
1 = A + B + 0, Stecker 9416
2 = A + B + 0 und    +   +   ,
Stecker 9416
3 = A + B + 0, Sub D 9-polig
6 = A + B + 0 und    +   +   ,
Sub D 9-polig
7 = 2 m Kabel A + B + 0
8 = 2 m Kabel A + B + 0
 und    +   +
Impulszahl
∧
∧
∧
∧
∧
∧
∧
∧
∧
∧
Mitnahme
2 = Kupplung
(bis ∅ 16 mm)
3 = Stiftschraube
∧
Hohlwelle
10 = ∅ 10 mm
12 = ∅ 12 mm
14 = ∅ 14 mm
15 = ∅ 15 mm
16 = ∅ 16 mm
20 = ∅ 20 mm
24 = ∅ 24 mm
25 = ∅ 25 mm
1Z = ∅ 25,4 mm (1")
∧
∧
A 0B
A 0B
A 0B
∧
∧
**
L = Vergossene
Elektronik
Abgang